El licitador podrà presentar oferta, sempre que tingui la capacitat i solvència per absorbir totes les 
obres a les quals es presenta, d’acord a la lletra G del present quadre de característiques.

El licitador no podrà presentar més d’una oferta.

B2. Pressupost base de licitació

El pressupost base de licitació del contracte és de 98.588,08 € (NORANTA-VUIT MIL CINC-
CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB VUIT CÈNTIMS), IVA inclòs.

B3. Valor estimat del contracte

El valor estimat del contracte ascendeix a la quantitat de 81.477,75 € (vuitanta-un mil quatre 
cents setanta-set euros amb setanta-cinc cèntims), IVA exclòs. Aquest import ve determinat, 
segons estatueix l’article 101 de la LCSP, per l’import total (IVA exclòs), tenint en compte qualsevol

forma d’opció eventual, les eventuals pròrrogues del contracte i la totalitat de les modificacions